Leuze

Teknik veri sayfasi
Tutma kosebendi
Urlin no.: 50113548
BT D18M.5

icerik
- Teknik veriler
- Boyutlandiriimis gizimler

Sekil farkhlik gésterebilir
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Tutma kdsebendi * Uriin no.: 50113548 « BT D18M.5

Teknik veriler

Temel veriler

Uriin grubu igin uygun
Bunlar igin uygundur:

Mekanik bilgiler

Olgii (Gx Y x U)
ic cap

Paslanmaz c¢elik montaj linitesinin
standart adi

Net agirhk

Montaj linitesinin uygulanmasi
Montaj braketinin tiirii, tesis tarafi
Montaj braketinin tiirii, cihaz tarafi
Montaj linitesi tiirti

Montaj linitesinin malzemesi

The Sensor People

Anahtarlama sensorleri, silindirik
M18 yapi sekli sensorler

35 mm x 33 mm x 20 mm
18 mm
V2A

14 g

Agi L bigiminde
Gegis montaj braketi
vidalanabilir

sabit

Paslanmaz celik

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, 73277 Owen

Siniflandirma

Giimriik taife numarasi
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0

info@leuze.com * www.leuze.com
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Leuze

73182900
27279202
27279202
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
EC002498
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
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Tutma kdsebendi * Uriin no.: 50113548 « BT D18M.5

Boyutlandiriimig gizimler

Tum 6lgl bilgileri milimetre cinsindendir
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